
ZARZĄDZENIE NR 16/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 ze. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania przez Gminę Rzepin prawa pierwokupu w odniesieniu do prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości niezabudowanych: 

1) działki ujawnionej w księdze wieczystej nr GW1S/00008675/3, oznaczonej numerem ewidencyjnym 10/4 
o pow. 0,0247 ha położonej w Rzepinie przy ul. Północnej, w udziale wynoszącym 1/4. 

2) działki ujawnionej w księdze wieczystej nr GW1S/00008676/0, oznaczonej numerem ewidencyjnym 10/3 
o pow. 0,0100 ha położonej w Rzepinie przy ul. Północnej, w udziale wynoszącym 1/3. 

2. Wyżej opisane prawo użytkowania wieczystego jest zbywane przez Teresę Zofię i Andrzeja Waldemara 
małżonków Zatorskich na podstawie warunkowej umowy sprzedaży Rep. A Numer 1636/2012 z dnia 13.03.2012 r. 
na rzecz Beaty Stanisławy i Daniela małżonków Odziemkowskich. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D0A30C40-06CB-473B-8556-D592652AAFA3. Podpisany




